Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 129/2017/SESP

DA ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato Nº129/2017 que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a empresa GREEN4T SOLUÇÕES TI
LTDA.

DO OBJETO: alteração do item 7.3 da CLÁUSULA SETIMA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA e alteração do item 9.1
CLÁUSULA NONA - DA VIGÊNCIA, do contrato que tem como objeto prestação de serviços técnico e especializado,
contínuo e sem dedicação exclusiva de mão de obra, voltado para a preservação da disponibilidade “360/24/7” dos serviços
da Solução Sala Cofre, prevendo manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, acessórios e materiais,
necessário para a manutenção das estruturas físicas fornecidas por meio desta Solução, CONTRATADA pela Secretaria de
Estado de Segurança Pública de Mato Grosso, visando manter os padrões técnicos e normativos estabelecidos, em prol da
integral proteção e segurança dos sistemas, disponibilidade, operação e criticidade dos ambientes (99,75%) do Centro
Integrado de Comando e Controle - CICC do Estado de Mato Grosso, instalado na SESP-MT.

DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do presente contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 07/11/2019
a 06/11/2020.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 19101; Programa: 036; Atividade: 2009; Natureza de Despesa: 339040; Fonte:240.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as Cláusulas do Contrato inicial.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - Secretário Adjunto de Segurança Pública/CONTRATANTE e o
LEONARDO ÁVILA LEAL DE MEIRELLES DONATI - GREEN4T SOLUÇÕES TI LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 081966ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:41:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial